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MINISTRIA E SHËNDETËSIS DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA QENDRORE 

    

 

Nr._____ Prot                                                                                      Tiranë, më ___.____2022 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Drejtoria Qendore e Operatorit të Shërbimeve të Kujdesit Shendetësor  

Adresa     Rruga e Dibrës Nr. 12, Tiranë 

Tel/Fax    _________________________________ 

E-mail      info.oshksh@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet   www.oshksh.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra. 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për secilin lot) - ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”.”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-31962-06-06-2022 

Nr. 

Loti: 
Objekti i Lotit Referenca: 

1 

Loti 1 “Blerje barna për qendrat shëndetësore që mbulojnë me 

shërbim zonat turistike verore dhe për qendrat shëndetësore 

turistike që bllokohen gjatë dimrit për sezonin,  2022-2023” 
REF-31964-06-06-2022 

2 

Loti 2 “Blerje materiale mjekimi për qendrat shëndetësore që 

mbulojnë me shërbim zonat turistike verore dhe për qendrat 

shëndetësore turistike që bllokohen gjatë dimrit për sezonin,  

2022-2023” 

REF-31966-06-06-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje barna dhe materiale mjekimi për qendrat 

shëndetësore që mbulojnë me shërbim zonat turistike verore dhe për qendrat shëndetësore turistike që 

bllokohen gjatë dimrit për sezonin, 2022-2023”, ndarë në 2 lote:  

Loti 1 “Blerje barna  për qendrat shëndetësore që mbulojnë me shërbim zonat turistike verore dhe për 

qendrat shëndetësore turistike që bllokohen gjatë dimrit për sezonin, 2022-2023”,  

Loti 2 “Blerje materiale mjekimi për qendrat shëndetësore që mbulojnë me shërbim zonat turistike 

verore dhe për qendrat shëndetësore turistike që bllokohen gjatë dimrit për sezonin, 2022-2023”- 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për secilin lot)- ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”. 
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5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: Në total për 12 muaj, për 2 lotet është 39,542,377 

(tridhjetë e nëntë milion e pesëqind e dyzet e dy mijë e treqind e shtatëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH,  

Loti 1 “Blerje barna  për qendrat shëndetësore që mbulojnë me shërbim zonat turistike verore dhe për 

qendrat shëndetësore turistike që bllokohen gjatë dimrit për sezonin, 2022-2023, me vlerë:  24,729,065 

(njëzet e katër milion e shtatëqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 

 

Loti 2 “Blerje materiale mjekimi për qendrat shëndetësore që mbulojnë me shërbim zonat turistike 

verore dhe për qendrat shëndetësore turistike që bllokohen gjatë dimrit për sezonin,  2022-2023”, me 

vlerë: 14,813,312 (katërmbëdhjetë milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë e treqind e dymbëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të 

lidhen nga AK përfituese brenda afatit 12 muaj nga data e nënshkrimit të Marrëveshjes Kuadër nga 

palët, për secilin lot. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/06/2022  Ora 10:00. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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